
+º e)$ a(o)
DEPUTADO =

IRAPUAN PINHEIRO [o]
á

PREFEITURA MENTCIPAL [6] 4UQ 5
2 Página 5
Et 2)a, Ri

no“a nynas
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024.03.04.1

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica nº 2024.03.04.1, referente ao Processo Administrativo
nº 00006.20240227/0001-24, o(a) Sr(a). Breno Raniery de Oliveira Torquato, ORDENADOR(A) DE

DESPESAS) da(o) SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA, ADJUDICA ao(s) licitante(s)

vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item Descrição Marca | Qtd. Und. V.Ref V. Unit. V. Total

1 OVOS DE PÁSCOA CASEIRO 520.0 UND : 28,17 22,70 11.804,00 fasaa E price
Adjudicado para MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no
CNPJ/MF Nº 19.442.245/0001-05, pelo melho alor de R$ 11.804,00 (onze mil,
oitocentos e quatro reais), em 13/03/2024.

à Torquato
DESPESAS

Breno Raniery q

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 12.484,103/0001-91 | EMAIL: pmdipada gmail.com
Fone: (88) 3569-1218


